
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н   «И В Н Я Н С К И Й   Р А Й О Н»  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Село Курасовка 

 

30 сентября 2023  года                                                       № 50-р 

 

 

Об увеличении оплаты труда 

обслуживающего персонала 

администрации Курасовского 

сельского поселения    

 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 

18 сентября 2023 года №525-пп «Об увеличении оплаты труда работников 

казенных, бюджетных и автономных учреждений, финансируемых за счет 

областного и местных бюджетов», постановления администрации 

муниципального      района     «Ивнянский     район»    Белгородской   области 

от 28 сентября 2023 года №395 «Об увеличении оплаты труда работников 

казенных, бюджетных и автономных учреждений, финансируемых за счет 

областного и местных бюджетов», в целях улучшения социально-

экономического положения обслуживающего персонала, занимающего 

должности не отнесенные к должностям муниципальной службы 

администрации Курасовского сельского поселения, администрация    

Курасовского   сельского    поселения   постановляет: 

1.Увеличить с 1 октября 2023 года на 5,5 процента оплату труда  

обслуживающего персонала, занимающего должности не отнесенные к 

должностям муниципальной службы администрации Курасовского сельского 

поселения. 

2.Заместителю главы администрации Курасовского сельского 

поселения (Медведева Г.В.) : 

- подготовить  и представить на утверждение новую редакцию 

штатного расписания, 

- подготовить проекты дополнительных соглашений к трудовым 

договорам с работниками. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

   

 Глава администрации 

 Курасовского  сельского поселения                Р.Н. Брытков 

 


